АКТ
приемки-передачи энергоресурсов за период

с 01.07.2022 г. по 31.07.2022 г.
по Договор № 08.188020-ТЭ от 01.03.2017 г.

Г. Москва 31.07.2022 г.

ПАО "МОЭК", в лице Директора Филиала № 11 ''Горэнергосбыт'' ПАО ''МОЭК'' (ИНН
7720518494 / КПП 772843001) Дмитриевского А.А., действующего на основании Доверенности №
77/299-н/77-2021-1-959 от 30.03.2021, именуемое в дальнейшем "Энергоснабжающая
организация", с одной стороны, и Товарищество собственников жилья "Покрышкина, 3" (ИНН
9729057080 / КПП 772901001), именуемое(-ый) в дальнейшем "Абонент", в лице
____________________________, действующего на основании _______________________, с
другой стороны, составили настоящий Акт о том, что "Энергоснабжающая организация"
полностью выполнила свои обязательства согласно Договору № 08.188020-ТЭ за расчетный
период с 01.07.2022 г. по 31.07.2022 г. (далее - расчетный период).

1. Количество (объем) ресурса, фактически поставленное в расчетном периоде:
1.1. Тепловая энергия

Группа
потребления Вид теплопотребления Количество,

Гкал Тариф Сумма
в т.ч.
НДС
20%

Население Потери Т/Э, связанные с
потерями Т/Н 0.444 2143.67 951.80 158.64

Прочие Потери Т/Э, связанные с
потерями Т/Н 0.097 1786.39 207.93 34.65

Население Тепловая энергия 108.376 2143.67 232322.38 38720.40

Прочие Тепловая энергия 7.904 1786.39 16943.54 2823.92

ИТОГО 116.821 250425.65 41737.61

1.3. Теплоноситель

Группа
потребления

Количество,
м3 Тариф Сумма в т.ч. НДС

20%

Население 13.832 45.88 634.60 105.76

Прочие 3.041 38.23 139.50 23.25

ИТОГО 16.873 774.10 129.01

Всего фактически поставлено в расчетном периоде ресурсов на сумму 251199.75 руб.
(Двести пятьдесят одна тысяча сто девяносто девять рублей 75 копеек) , в т.ч. НДС 20% в
сумме 41866.62 руб.

2. Количество (объем) ресурса, подлежащее оплате за расчетный период:
2.1. Тепловая энергия

Группа
потребления Вид теплопотребления Количество,

Гкал Тариф Сумма в т.ч.
НДС 20%

Население Потери Т/Э, связанные с
потерями Т/Н 0.444 2143.67 951.80 158.64

Прочие Потери Т/Э, связанные с 0.097 1786.39 207.93 34.65

потерями Т/Н

Население Тепловая энергия 291.425 2143.67 624719.11 104119.86

Прочие Тепловая энергия 50.547 1786.39 108355.96 18059.32

ИТОГО 342.513 734234.80 122372.47

2.3. Теплоноситель

Группа
потребления

Количество,
м3 Тариф Сумма в т.ч. НДС

20%

Население 13.832 45.88 634.60 105.76

Прочие 3.041 38.23 139.50 23.25

ИТОГО 16.873 774.10 129.01

Всего подлежат оплате за расчетный период ресурсы на сумму 735008.90 руб. (Семьсот
тридцать пять тысяч восемь рублей 90 копеек) , в т.ч. НДС 20% в сумме 122501.48 руб.

1Фактически поставленный в расчетном периоде объем тепловой энергии на нужды отопления,
используемый, в частности, в целях проведения годовой корректировки стоимости тепловой
энергии до стоимости объема тепловой энергии, потребленного за прошедший год, в порядке,
предусмотренном с пп. «а» п. 25.1 Правил, обязательных при заключении управляющей
организаией или товариществом собственников жилья либо жилищным кооперативом или иным
специализированным потребительским кооперативом договоров с ресурсоснабжающими
организациями, утв. постановлением Правительства РФ от 14.02.2012 № 124 (далее – Правила
№ 124).
2Среднемесячный объем потребления тепловой энергии на нужды отопления за предыдущий
год, определенный в соответствии с пп. «а» п. 25.1 № 124.

Прим. детализация количества (объема) фактически поставленного в расчетном периоде
ресурса приведена в приложении к настоящему Акту и является его неотъемлемой частью.

Стороны подтверждают свое согласие со сведениями о количестве (объеме) ресурса,
приведенными в настоящем Акте.

Энергоснабжающая организация Абонент
Руководитель организации Руководитель организации

/ Дмитриевский
А.А./ /____________/

М.П. М.П.

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 5f90857e-dc67-45af-9a67-b9b05eff3f8d

Отправлено ПАО "МОЭК", Дмитриевский Андрей Александрович, Директор
12.08.2022 12:36 (MSK), Сертификат 02C8B8BC008FADD0A049536B5454301341